
Ron

Captain Morgan 

Brugal 

Negrita 

Bacardi 

Habana Club 7 años 

*Combinados con refresco +1,50€.

4,50€

4,50€

4,50€

4,00€

5,00€

Sin alcohol

San Francisco 

Piña Colada 

Mojito 

6,00€

6,00€

6,00€

Cocktails

Caipirinha 
Cachaça, lima y azúcar moreno.

Margarita 
Tequila, cointreau y limón.

Mai Tai 
Ron blanco, ron negro, amaretto, zumo de piña, zumo 
de naranja y granadina.

Tequila Sunrise 
Tequila, zumo de naranja y granadina.

Old Fashioned 
Whiskey, limón, azúcar y angostura.

Negroni 
Ginebra, Martini, Aperol y rodaja de naranja.

Whisky Sour 
Whisky, azúcar, limón exprimido y rodaja de limón.

Piña Colada 
Ron, piña natural, coco, licor de coco y zumo piña.

Sorbete de Pomada 
Gin de Menorca y granizado de limón.

Chocolate Pasión 
Vodka, Baileys y licor de chocolate.

Ginger 43 
Licor 43, ginger ale y lima exprimida

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,00€

Mojito
Hierbabuena, ron, azúcar moreno y lima (fresa, kiwi, 
fruta de la pasión, maracuyá, coco, mandarina o sandía).

Mojito Mediterraneo
Albahaca, ron, tomate cherry y lima.

Daikiri
Ron, limón y azúcar (fresa, mango, banana, frutas del 
bosque o coco).

Life in Turquoise
Ron, tequila, blue curaçao, sprite.

Cocholate Peach
Vodka, licor de melocotón y chocolate.

Strawberry Floramar
Countreau, licor de fresa, limón, gin y romero ahumado.

Gin Tonic

Bombay 

Beefeater 

Gin Xoriguer 

Gin Mare 

Hendrink's 

Martin Millers 

Seagrams 

Puerto de Indias 

Floramar 

Brockmans 

Bulldog 

7,50€

7,50€

7,50€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

Con pepino.

Con piel de pomelo.

Twist de lima, nuez moscada.

Cardamomo, romero, albahaca, tomillo.

Romero, menta, licor de coco, virutas de chocolate.

Pétalos de rosas, licor de rosas, lima, Sprite.

Frutas del bosque.

Rodajas de pomelo, naranja, limón.

Bebidas

Espresso Martini 
Café, vodka y licor de vainilla.

7,50€

7,50€



Vodka

Smirnoff 

Abosolut 
*Combinados con refresco +1,50€

4,50€

4,50€

Aperitivos

Martini 

Campari 

Aperol 

Bloody Mary 

Aperol Spritz 

4,50€

4,50€

4,50€

6,00€

6,00€

Licores

Tia Maria 

Amaretto 

Cointreau 

Pacharán 

Malibu 

Licor 43 

Drambuie 

4,00€

4,00€

3,50€

3,50€

3,50€

4,00€

5,00€

Orujo de hierbas 3,80€

Baileys 4,00€

Licor de frutas 3,50€

Licor de crema 4,00€

Frangelico 3,50€

Whisky

Jameson 

Four roses 

Cardhu 

JB 

Ballantine’s 

Jim Bean 

Macallan 12 años  

*Combinados con refresco +1,50€.

5,00€

4,50€

7,00€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

Digestivos

Jägermeister 

Palo 

Fernet Branca 

Hierbas de Menorca 

3,50€

€

3,50€

3,50€

Sangría

De Vino

De Cava

Dubois (de la casa), 1l
Anna Codorniu, 1l

Vaso 
1/2 Litros 
1 Litros 
Tinto de verano 

3,50€
7,00€

12,50€

3,00€

9,00€
18,00€

Cerveza

Caña

Pinta

Estrella Damm

Cruzcampo

2,20€

3,80€

2,50€

2,50€

Heineken 3,50€

Coronita 3,50€

Desperados 3,50€

Voll-Damm 3,50€

Sidra 3,50€

Cerveza 0’0 2,50€

3,50

Southern comfort

9,00€



WWW.COMITASHOTELS.COM

@COMITASHOTELS

Smoothies Batidos
4€ 5€

Plátano

Plátano y Fresa

Piña

Maracuyá

Mandarina

Sandía

Kiwi

Frutas del Bosque

Fresa

Plátano

Fresa

Plátano y Fresa

Coco

Brandy

Carlos I 

103 

Veterano 

Magno 

Soberano 

Carlos III 

6,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

Bebidas calientes

Café solo

Café con leche

Café Irlandés

Capuccino con leche

Capuccino con nata 

Café con Baileys 

Calypso Coffee 

Colacao

Tés e infusiones

1,50€

2,00€

5,00€

3,00€

3,50€

5,00€

5,00€

2,00€

2,00€

Refrescos

Cocacola

Nestea

Aquarius

Tónica

2,20€

2,20€

2,20€

2,20€

Tónica Premium 2,50€

Bitter Kas 2,20€

Ginger ale 2,20€

Agua 0,5l 2,00€

Agua 1,5l 3,00€

Agua con gas 2,00€

Zumo de frutas 2,20€

Cacaolat 2,20€


